



Warszawa, 25.04.2013r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - ~~1655131796~~.../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Okresową kontrolę stanu technicznego instalacji i kotłowni gazowych, olejowych i węglowych” WZP 796/13/46/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz o dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Dlaczego w załączniku 1 A kotłownia w OPP Piaseczno jest opisana jako kotłownia wysokotemperaturowa ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ poprzez wykreślenie nazwy „wysokotemperaturowych”, pismem z dnia 24.04.2013r. nr WZP – 1639/13/796/13.

Pytanie nr 2

Dlaczego w załączniku 1 B mamy osobno wymienioną instalację CO, osobno instalację automatyki węzła skoro w większości kotłowni wszystkie te urządzenia są zamontowane w jednym pomieszczeniu a automatyka jest zamontowana na kotle ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że w związku z innymi terminami wykonania przeglądów instalacji wodnej co oraz instalacji automatyki węzła podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy przeglądy instalacji CO i CWU ograniczają się tylko do pomieszczenia kotłowni czy też mają obejmować cały obiekt ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przeglądy instalacji CO i CWU należy wykonać w obrębie kotłowni łącznie z rozdzielaczami instalacyjnymi.

Pytanie nr 4

Dlaczego w załączniku 2 B w opisie czynności mamy:

p III 2. sprawdzenie przerywacza ciągu ?

p IV. przedstawiony opis odnosi się do palnika gazowego a załącznik 2 B odnosi się do kotłowni olejowych.

p V. Dlaczego w opisie czynności dla palnika olejowego figurują elementy takie jak: elektroda jonizująca, czujnik minimalnego ciśnienia gazu, zawory armatury gazowej, prąd jonizacji, ciśnienie ruchowe gazu, ciśnienie na dyszach z kontrolą wydatku gazu, odczyt z licznika gazowego ? Natomiast brak podstawowych czynności dla palnika olejowego ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Odpowiedzi na powyższe pytania (p. III.2 i p IV) Zamawiający udzielił w piśmie z dnia 19.04.2013r. WZP - 1566/13/796/13 (patrz odpowiedź na pytanie nr 3 i pytanie nr 4).

Zamawiający zmienia zapisy w Załączniku nr 2B do SIWZ poprzez wykreślenie czynności w pkt. V dot. przeglądów rocznych palników wentylatorowych i dopisanie w to miejsce *czynności przeglądów rocznych palników olejowych:*

1. *oczyszczanie palnika, sprawdzenie zamocowań rury palnikowej,*
2. *sprawdzenie stanu zużycia czujnika płomienia,*
3. *sprawdzenie i regulacja odległości elektrod zapłonu palnika,*
4. *sprawdzenie i regulacja położenia tarczy spiętrzającej palnika,*
5. *sprawdzenie poprawności funkcjonowania automatu palnika,*
6. *sprawdzenie szczelności zaworów armatury olejowej wraz z oczyszczeniem wkładek filtracyjnych,*

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN



7. kontrola pompy olejowej z pomiarem roboczego ciśnienia oleju.

Pytanie nr 5

Jaki sens ma „uruchomienie urządzeń kotłowni olejowych” skoro większość kotłowni pracuje na potrzeby CWU a zatem pracują bez przerwy ?

Dlaczego również w załączniku 1 C mamy 41 uruchomień a większa część urządzeń pracuje na potrzeby CWU przez cały rok a automatyka kotłów sama testuje pompy CO ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyjaśnia, że poprzez słowo „uruchomienie” należy rozumieć przełączenie urządzeń na sezonowy tryb pracy kotła. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dlaczego w załączniku 1 B w rubrykach III ,V, VI mamy liczbę 6 skoro w tych kotłowniach mamy razem 12 kotłów, 12 palników, a pogrzewaczy wody w kotłowniach 7 ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający potwierdza, że posiada sześć kotłowni olejowych wyposażonych w 12 kotłów i 12 palników. W związku z tym należy podać cenę jednostkową przeglądów kotłów wraz z automatyką , palników wentylatorowych obejmujących sześć kotłowni. Zmianie ulega Załącznik nr 1 B pkt. VI - przegląd roczny pojemnościowych podgrzewaczy wody w ilości 7 usług w okresie obowiązywania umowy. ( Zmieniony Załącznik nr 1B stanowi załącznik do niniejszego pisma).

Pytanie nr 7

Dlaczego w załączniku 1 C w rubrykach IV i V mamy liczbę 41 skoro mamy razem tylko 43 kotły a więc suma palników atmosferycznych i wentylatorowych nie może być wyższa niż liczba kotłów ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 1C w zakresie ilości przeglądów rocznych palników atmosferycznych i palników wentylatorowych oraz pojemnościowych podgrzewaczy wody i dodanie przeglądów rocznych palników dwufunkcyjnych oraz zmienia zapisu Rozdz. XIX dotyczącego zadania nr 3 - § 1 ust. 3, poprzez dodanie pkt 10 w brzmieniu: „przegląd palników gazowych dwufunkcyjnych nie wyższe niż:

a) przegląd roczny ..... PLN brutto”, (Zmieniony załącznik nr 1 C stanowi załącznik do niniejszego pisma).

Pytanie nr 8

Dlaczego mamy w załączniku 1 C w rubryce VI 41 podgrzewaczy skoro pewna ilość kotłowni ma kotły dwufunkcyjne lub nie ma instalacji CWU, czy do obowiązków wykonawcy będzie należało sprawdzanie elektrycznych podgrzewaczy bo takie są rozwiązania techniczne w niektórych obiektach?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający w zakresie przeglądów nie wymaga sprawdzania podgrzewaczy elektrycznych.

Ilość podgrzewaczy została określona w zmienionym załączniku Nr 1 C, który stanowi załącznik do niniejszego pisma

Pytanie nr 9

a) Dlaczego załącznik 3 A nie zawiera informacji o sterowniku Honeywell, który steruje pracą całej kotłowni KSP tak jak Bradley w OPP ?

b) W obu kotłowniach z zadania 1A czujniki są powiązane ze sterownikiem a zatem wszelkie czynności wymagają ingerencji w sterownik a w OPP system był w 2012 roku modernizowany i takie prace może wykonać jedynie firma sprawująca nadzór gwarancyjny.

c) Czy koszty związane z zatrudnieniem osób uprawnionych do prac informatycznych przy sterownikach wykonawca ma wliczyć do wartości usługi skoro jeden sterownik jest na gwarancji a z drugim komunikacja jest prawie niemożliwa ponieważ część elementów systemu od dawna jest do wymiany?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający podał sterownik, który jest zainstalowany w kotłowni w KSP ul. Włochowska 25/33, Warszawa.

Zamawiający wyjaśnia, że serwis automatyki kotłów jest w zakresie obowiązków Wykonawcy, który będzie wykonywał okresowe przeglądy kotłowni. Wszelki koszty związane z prawidłowo wykonanymi przeglądami ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 10

Dlaczego nie ma w zadaniu 1 A w wymaganiach co do kwalifikacji, zaświadczeń o przeszkoleniu na palniki weishaupt RGL ze sterownikiem WFM skoro mają dużo wyższe wymagania techniczne niż urządzenia w innych obiektach KSP oraz ich funkcjonowanie nierozdzielnie związane jest z komputerowym systemem sterowania kotłownią? Przeszkolenie Viessmanna na kotły zainstalowane w tych kotłowniach nie obejmuje

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

zamontowanych palników. A o pracy kotłowni decyduje współpraca palników ze sterownikami wymienionymi w pyt. 8.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Dlaczego w załączniku 2 A , p II, p. p. 1 b figuruje elektroda jonizująca skoro w tych palnikach jest inne rozwiązanie techniczne?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający zmienia Załącznik Nr 2A w pkt II ppkt 2 lit.b poprzez wykreślenie słowa „jonizujący”.

Pytanie nr 12

W ogólnych warunkach umowy, zad. 1 w p. 5 b mamy treść :

„zakupu części i materiałów eksploatacyjnych wykorzystanych w ramach usługi” Proszę o wyszczególnienie o jakie części i do jakich urządzeń mogą być potrzebne. To samo pytanie dotyczy zadania 2 par. 1, p 4 b oraz zadania 3 par. 1 , p 4 b.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zakupu niezbędnych części i materiałów eksploatacyjnych do wykonania usługi – zakres wymiany i ilość części i materiałów wynikać będzie z DTR każdego urządzenia.

**Zmianę do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komandy Stołecznej Policji

podkom. Halina ZONKO  
*10/2 W. Pielluc*

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42



OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_

Adres: \_\_\_\_\_

Nr telefonu i faksu: \_\_\_\_\_

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania umowy \_\_\_\_\_

**Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa**

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Okresowe kontrole stanu technicznego instalacji i kotłowni gazowych, olejowych i węglowych” (Numer sprawy: WZP-796/13/46/AG)

**I. Oferujemy** wykonywanie przeglądów okresowej kontroli stanu technicznego kotłowni wraz z ich obsługą w systemie 24h, **za cenę oferty** .....\* **brutto w PLN** (słownie.....)

Lp.	Adres kotłowni	Wartość brutto w PLN*
1	2	3
a	KSP ul. Włochowska 25/33 w Warszawie	
b	OPP Piaseczno ul. Puławska 44 E	
Cena oferty brutto: (suma kol. 5, pkt a-b) .....		

**II. Oświadczamy, że:**

1. Termin płatności: 30 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
2. Udzielamy ..... (min. 12) miesięcznej gwarancji na wykonane usługi\*.
3. Będziemy odpowiadać z tytułu rękojmi za wady części i materiałów eksploatacyjnych użytych w ramach świadczonej usługi w okresie 12 miesięcy licząc od daty podpisania przez kierownika obiektu karty pracy.
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ tj. 30 dni od upływu terminu składania ofert.
5. Akceptujemy Ogólne warunki umowy i zobowiązujemy się, w przypadku udzielenia zamówienia naszej firmie, do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego na warunkach określonych w Rozdziale XIX SIWZ.

**III. Informujemy, że:**

1. Zlecenia/awarie/reklamacje należy składać pod numerem telefonu i faksu:  
...../.....adres:.....
2. Osobą nadzorującą prace objęte przedmiotem zamówienia ze strony Wykonawcy jest (imię i nazwisko).....nr tel.....
3. Usługi wykonywane będą własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy\*\*\*\*, który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....\*\*.
4. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę na numer faksu..... \*\*

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

5. Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego na nr faksu wskazany w pkt 5 Rozdz. I SIWZ. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji Zamawiający uzna, iż Wykonawca zapoznał się z treścią dokumentu w dniu jego przekazania przez Zamawiającego.
6. W przypadku braku możliwości przekazania korespondencji, Zamawiający ma prawo uznać, iż powzięliśmy wiadomość o okolicznościach opisanych w tej korespondencji w dniu zamieszczenia jej treści na stronie internetowej Zamawiającego.

**Uwaga:**

\* z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

\*\* - należy wpisać

\*\*\*\* - niepotrzebne skreślić - jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia w pkt 3, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom

**DATA:**

**PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_

Adres: \_\_\_\_\_

Nr telefonu i faksu: \_\_\_\_\_

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania umowy \_\_\_\_\_

**Komenda Stołeczna Policji**  
**Wydział Zamówień Publicznych**  
**ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa**

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Okresowe kontrole stanu technicznego instalacji i kotłowni gazowych, olejowych i węglowych” (Numer sprawy: WZP-796/13/46/AG)

**I. Oferujemy wykonywanie usługi okresowej kontroli stanu technicznego kotłowni olejowych , za cenę oferty .....\* brutto w PLN**  
**(słownie: .....)**

L.p.	Rodzaj usługi objętej przedmiotem zamówienia	Cena jednostkowa brutto* w PLN za usługę	Planowana ilość usług w okresie obowiązywania umowy	Wartość brutto* w PLN za poszczególny rodzaj usługi w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x kol. 4)
1	2	3	4	5
<b>I. Instalacji wodnej co.</b>				
a)	Przeгляд miesięczny		72	
b)	Przeгляд kwartalny		24	
c)	Przeгляд półroczny		12	
<b>II. Instalacji automatyki węzła</b>				
d)	Przeгляд miesięczny		72	
e)	Przeгляд miesięczny zimowy		24	
f)	Przeгляд półroczny		12	
<b>III. Kotłów wraz z automatyką</b>				
g)	Przeгляд roczny		6	
<b>IV. Uruchomienie urządzeń kotłowni olejowych</b>				

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42



h)	Uruchomienie urządzeń kotłowni olejowych		6	
V. Palników wentylatorowych				
i)	Przeгляд roczny		6	
VI. Pojemnościowych podgrzewaczy wody				
j)	Przeгляд roczny		7	
Cena brutto oferty w PLN* (suma wartości – kol.5 pkt a) - j)				

**II. Oświadczamy, że:**

1. Termin płatności: 30 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
2. Udzielamy ..... (min. 12) miesięcznej gwarancji na wykonane usługi\*.
3. Będziemy odpowiadać z tytułu rękojmi za wady części i materiałów eksploatacyjnych użytych w ramach świadczonej usługi w okresie 12 miesięcy licząc od daty podpisania przez kierownika obiektu karty pracy.
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ tj. 30 dni od upływu terminu składania ofert.
5. Akceptujemy Ogólne warunki umowy i zobowiązujemy się, w przypadku udzielenia zamówienia naszej firmie, do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego na warunkach określonych w Rozdziale .....

**III. Informujemy, że:**

1. Zlecenia i reklamacje należy składać w dni robocze w godz. 8<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup> pod numerem telefonu i faksu: ...../.....adres:.....
2. Osobą nadzorującą prace objęte przedmiotem zamówienia ze strony Wykonawcy jest (imię i nazwisko).....nr tel.....
3. Usługi wykonywane będą własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy\*\*\*\*, który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....\*\*.
4. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę na numer faksu.....\*\*
5. Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego na nr faksu wskazany w pkt 5 Rozdz. I SIWZ. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji Zamawiający uzna, iż Wykonawca zapoznał się z treścią dokumentu w dniu jego przekazania przez Zamawiającego.
6. W przypadku braku możliwości przekazania korespondencji, Zamawiający ma prawo uznać, iż powzięliśmy wiadomość o okolicznościach opisanych w tej korespondencji w dniu zamieszczenia jej treści na stronie internetowej Zamawiającego.

**Uwaga:**

\* z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

\*\* - należy wpisać

\*\*\*\* - niepotrzebne skreślić - jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia w pkt 3, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom

**DATA:**

**PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_

Adres: \_\_\_\_\_

Nr telefonu i faksu: \_\_\_\_\_

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania umowy \_\_\_\_\_

**Komenda Stołeczna Policji**  
**Wydział Zamówień Publicznych**  
ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Okresowe kontrole stanu technicznego instalacji i kotłowni gazowych, olejowych i węglowych” (Numer sprawy: WZP-796/13/46/AG)

**I. Oferujemy wykonywanie usługi okresowej kontroli stanu technicznego instalacji i kotłowni gazowych za cenę oferty .....\* brutto w PLN (słownie: .....)**

L.p.	Rodzaj usługi objętej przedmiotem zamówienia	Cena jednostkowa brutto* w PLN za usługę	Planowana ilość usług w okresie obowiązywania umowy	Wartość brutto* w PLN za poszczególny rodzaj usługi w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x kol. 4)
1	2	3	4	5
<b>I. Instalacji wodnej co.</b>				
a)	Przeгляд miesięczny		492	
b)	Przeгляд kwartalny		164	
c)	Przeгляд półroczny		82	
<b>II. Instalacji automatyki wężła</b>				
d)	Przeгляд miesięczny		492	
e)	Przeгляд miesięczny zimowy		164	
f)	Przeгляд półroczny		82	
<b>III. Kotłów gazowych wraz z automatyką</b>				
g)	Przeгляд roczny		41	
<b>IV. Palników gazowych atmosferycznych</b>				
h)	Przeгляд roczny		11	

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42



V. Palników gazowych wentylatorowych			
i)	Przeгляд roczny		28
VI. Palników gazowych dwufunkcyjnych			
j)	Przeгляд roczny		2
VII. Pojemnościowych podgrzewaczy wody			
k)	Przeгляд roczny		37
VIII. Aktywny system bezpieczeństwa instalacji gazowej			
l)	Przeгляд roczny		41
IX. Instalacji gazowych			
l)	Przeгляд roczny		43
X. Uruchomienie urządzeń kotłowni			
m)	Uruchomienie urządzeń kotłowni		41
Cena brutto oferty w PLN* (suma wartości – kol.5 pkt a) - m)			

**II. Oświadczamy, że:**

1. Termin płatności: 30 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
2. Udzielamy ..... (min. 12) miesięcznej gwarancji na wykonane usługi\*.
3. Będziemy odpowiadać z tytułu rękojmi za wady części i materiałów eksploatacyjnych użytych w ramach świadczonej usługi w okresie 12 miesięcy licząc od daty podpisania przez kierownika obiektu karty pracy.
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ tj. 30 dni od upływu terminu składania ofert.
5. Akceptujemy Ogólne warunki umowy i zobowiązujemy się, w przypadku udzielenia zamówienia naszej firmie, do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego na warunkach określonych w Rozdziale XIX SIWZ.

**III. Informujemy, że:**

1. Zlecenia i reklamacje należy składać w dni robocze w godz. 8<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup> pod numerem telefonu i faksu:  
...../.....adres:.....
2. Osobą nadzorującą prace objęte przedmiotem zamówienia ze strony Wykonawcy jest (imię i nazwisko).....nr tel.....
3. Usługi wykonywane będą własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy\*\*\*\*, który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....\*\*.
4. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę na numer faksu..... \*\*
5. Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego na nr faksu wskazany w pkt 5 Rozdz. I SIWZ. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji Zamawiający uzna, iż Wykonawca zapoznał się z treścią dokumentu w dniu jego przekazania przez Zamawiającego.
6. W przypadku braku możliwości przekazania korespondencji, Zamawiający ma prawo uznać, iż powzięliśmy wiadomość o okolicznościach opisanych w tej korespondencji w dniu zamieszczenia jej treści na stronie internetowej Zamawiającego.

**Uwaga:**

\* z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

\*\* - należy wpisać

\*\*\*\* - niepotrzebne skreślić - jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia w pkt 3, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom

DATA:

PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42